
Vistos  los  Informes  técnicos  de  los  Órganos  Instructor  (CSV
47fbec2a6dcbcc01973f871fd38174cebfb6df5a)  y  Colegiado  (CSV
a66aed77e3d88fe511c6c48e892eb036d60e8a4f) de acompañamiento a la propuesta de Resolución
Provisional  de  concesión  de  Subvenciones  de  la  Convocatoria  de  “Incentivos  al  Autónomo,
Emprendimiento y Proyectos de Autoempleo 2024 -AUTOEMPLEO 2024-” Línea 1: Empresas
de Nueva Creación: Tipología de proyectos de Carácter General y Proyectos de Economía
Social Periodo 2 y en base al Informe Técnico del Órgano Instructor de propuesta de Resolución
Provisional  de concesión de Subvenciones de la “Incentivos al  Autónomo, Emprendimiento y
Proyectos  de  Autoempleo  2024  -AUTOEMPLEO  2024-”  Línea  1:  Empresas  de  Nueva
Creación:  Tipología  de  proyectos  de  Carácter  General  y  Proyectos  de  Economía  Social
Periodo 2 (3018d34175ff696cb36d02ad1368cb42d1f8f3ae).

Por delegación del Consejo Rector del IMDEEC, acuerdo nº 4/2024.-3º de fecha 22 de febrero de
2024, publicado el citado acuerdo en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba nº 52 con
anuncio  nº  848/2024  de  fecha  14  de  marzo  de  2024,  con  CSV
fbf270d6bfc1624eaaef8e8b79074fb8e84a7e57, y en virtud de las competencias establecidas en los
Estatutos  de  la  Agencia  Pública  Administrativa  Local  “Instituto  Municipal  de  Desarrollo
Económico y Empleo de Córdoba (IMDEEC)” vengo a dictar la presente 

RESOLUCIÓN

PRIMERO  : Aprobar la  Resolución Provisional de carácter FAVORABLE  de las Empresas
solicitantes que han adquirido  la condición de Beneficiarias de las subvenciones solicitadas  a la
Convocatoria  de “Incentivos al  Autónomo, Emprendimiento y Proyectos de Autoempleo 2024
-AUTOEMPLEO 2024-”  Línea 1: Empresas de Nueva Creación: Tipología de proyectos de
Carácter General y Proyectos de Economía Social. PERÍODO 2, que cumplen los requisitos
necesarios para acceder a la subvención, según el listado ordenado alfabéticamente que se detallan
en el Anexo I.

SEGUNDO  : Aprobar  la  Resolución Provisional  de  las  Empresas  solicitantes  que,  o  bien han
resultado  desistidas,  que  no  obtienen  la  condición  de  beneficiaras  o  que  renuncian  de  la
Convocatoria  de “Incentivos al  Autónomo, Emprendimiento y Proyectos de Autoempleo 2024
-AUTOEMPLEO 2024-”  Línea 1: Empresas de Nueva Creación: Tipología de proyectos de
Carácter General y Proyectos de Economía Social. PERÍODO  2,  según los listados que se
detallan en los Anexos II, III y IV respectivamente.

TERCERO  : Proceder  a  notificar  por  los medios establecidos en las  Bases reguladoras  de la
Convocatoria  de “Incentivos al  Autónomo, Emprendimiento y Proyectos de Autoempleo 2024
-AUTOEMPLEO 2024-”  Línea 1: Empresas de Nueva Creación: Tipología de proyectos de
Carácter General y Proyectos de Economía Social. PERÍODO 2, Base 13.14, a las Empresas
solicitantes  la  presente  Resolución  Provisional  y  dar un  plazo  de  cinco  días  hábiles  a  las
mismas para que presenten las alegaciones que consideren en derecho.

CUARTO: Establecer como medio de presentación de las alegaciones el Registro Electrónico
del  Excmo.  Ayuntamiento  de  Córdoba  (https://sede.cordoba.es/cordoba/registro-

DECRETO Nº: 2024/16841
Fecha: 07/11/2024
Nº Expediente: 2024/11944
Asunto: AUTOEMPLEO 2024: EXPEDIENTE GENERAL

Referente a: Resolución Provisional de Concesión de Subvenciones Autoempleo 2024 LÍNEA 1 PERÍODO 2
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electronico/), mediante  el  trámite  Instancia  general,  Unidad  destinataria:  IMDEEC
-PROMOCIÓN LA0016686, Asunto: -AUTOEMPLEO 2024- Línea 2. Alegaciones. 

QUINTO  : Una  vez  presentadas  las  alegaciones  a  la  Resolución  Provisional  y  emitidas  las
estimaciones pertinentes sobre las mismas, se dictará, por el Órgano Concedente,  la Resolución
Definitiva se Subvenciones de la Convocatoria de “Incentivos al Autónomo, Emprendimiento y
Proyectos  de  Autoempleo  2024  -AUTOEMPLEO  2024-”  Línea  1:  Empresas  de  Nueva
Creación:  Tipología  de  proyectos  de  Carácter  General  y  Proyectos  de  Economía  Social
PERÍODO 2, que estará sometida, en todo caso, a fiscalización previa.

SEXTO: Dar traslado al  Departamento de Servicios Generales de IMDEEC de la Resolución
Provisional  a  la  Convocatoria  de  “Incentivos  al  Autónomo,  Emprendimiento  y  Proyectos  de
Autoempleo 2024 -AUTOEMPLEO 2024-”  Línea 1: Empresas de Nueva Creación: Tipología de
proyectos de Carácter General y Proyectos de Economía Social PERÍODO 2, a los efectos que se
consideren procedentes.

En Córdoba a fecha de firma electrónica.

LA PRESIDENTA DE LA APAL-IMDEEC
Por delegación del Consejo Rector por acuerdo nº 4/2024.-3º de fecha 22 de febrero de 2024
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ANEXO I:

CONVOCATORIA DE “INCENTIVOS AL AUTÓNOMO, EMPRENDIMIENTO Y 
PROYECTOS DE AUTOEMPLEO 2024 -AUTOEMPLEO 2024-”  –AUTOEMPLEO 2024-.

Línea  1:  Empresas  de  Nueva  Creación:  Tipología  de  proyectos  de  Carácter  General  y
Proyectos de Economía Social. PERÍODO 2

RELACIÓN  PROVISIONAL  DE  SOLICITUDES  DE  EMPRESAS  QUE   HAN
ADQUIRIDO  LA CONDICIÓN DE BENEFICIARIAS 

PROYECTOS DE CARACTER GENERAL Y CARACTER SOCIAL: 

 

Nº EMPRESA SOLICITANTE NIF/NIE
CUANTÍA

EUROS

CONTADOR
DECRECIENTE (225.000€)
+ Incremento financiación
112.813,62 € = 337.813,62 €

1 ACOSTA FERNANDEZ ELOISA MARIA ***3242** 1.167,40 336.646,22

2
ADALID ASESORIA ALIMENTARIA Y 
LABORATORIO SL

B70650528 4.500,00 332.146,22

3 ADARRAGA FERNANDEZ JOSE LUIS ***3667** 4.500,00 327.646,22

4 ALBA MORENO CESAR ***0936** 1.160,63 326.485,59

5 ALCALDE JARIT ROSARIO ***9227** 667,97 325.817,62

6 ALONSO SANTAMARTA SANDRA ROSA ***4316** 259,98 325.557,64

7 ARJONA MORA YESICA MARIA ***9875** 1.221,86 324.335,78

8 BAENA RIOS CLARA PATRICIA ***6645** 1.947,78 322.388,00

9 BRAÑAS GARCIA CARMEN PILAR ***8534** 1.758,60 320.629,40

10 BRAVO MORALES LAURA ***0801** 284,37 320.345,03

11 BUICA ONITA DOINA ***9955** 1.156,82 319.188,21

12 CABANILLAS CALERO EVANGELINA ***6718** 2.197,26 316.990,95

13 CABRERA CUEVAS JOSE BERNARDO ***4278** 4.500,00 312.490,95

14 CAMALEONING SL B70842026 1.784,18 310.706,77

15 CARPIO MORAÑO MARIA CARMEN ***2139** 259,98 310.446,79

16 CARRILLO TRILLO MIRIAM 45743898A 1.332,00 309.114,79

17 CARRION MUÑOZ JEAN PIERRE ***9952** 2.791,86 306.322,93

18 CASADO TORO ABEL ***8877** 2.650,00 303.672,93

19 CASTRO ORTEGA MARIA JOSEFA ***7656** 2.843,58 300.829,35

20 CENTRO ESTETICO SANTA ROSA ESPJ E70774005 3.407,80 297.421,55

21 CHANDLER CHANDLER MANDY KIM ***9524** 259,98 297.161,57

22 COCA BELMONTE RAFAEL ***7313** 960,00 296.201,57

23 CONTRERAS GONZALEZ ENRIQUE 31001242W 2.678,55 293.523,02
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Nº EMPRESA SOLICITANTE NIF/NIE
CUANTÍA

EUROS

CONTADOR
DECRECIENTE (225.000€)
+ Incremento financiación
112.813,62 € = 337.813,62 €

24 CORPAS DOMINGUEZ CRISTINA ***6650** 2.316,81 291.206,21

25 CORREA ARBOLEDA YARIANET MICHELL ***7238** 129,00 291.077,21

26 CRUZ ROJAS EVA MARIA ***5313** 1.534,52 289.542,69

27 CUSTODIO ALVAREZ MOISES ENRIQUE ***8198** 45,00 289.497,69

28 DE ANGELES TOLEDANO JUAN RAMON ***5874** 3.975,62 285.522,07

29 DEL CAMPO FERNANDEZ PABLO GABINO ***7550** 4.144,25 281.377,82

30
DEL MORAL MARTINEZ MARIA DEL 
CARMEN

***9602** 3.250,00 278.127,82

31 DEL REY MUÑOZ NESTOR ***4018** 2.018,59 276.109,23

32 DELGADO PEREZ ANA BELEN ***6577** 405,66 275.703,57

33 DESIDERI GLORIA ***1189** 539,98 275.163,59

34 DIAZ MARTINEZ JAVIER ***0168** 459,98 274.703,61

35 DIAZ RUIZ ALEJANDRO ***3127** 245,53 274.458,08

36 DOMINGUEZ GOMEZ JOAQUIN ***1612** 1.235,00 273.223,08

37 EL JAOUHARI ABDELHALIM ***2478** 1.743,22 271.479,86

38 EL MARRAKECHY JAOUAD ***1057** 1.434,86 270.045,00

39 EL SABOR DE CARMEN JAROTA, S.L. B55409031 3.879,99 266.165,01

40 EL TWIST DE PINPIAL SL B70746375 1.782,74 264.382,27

41 ESPINAR OSTOS ANDREA ***3000** 1.083,32 263.298,95

42 ESPINOSA PEREZ ANGEL ***8268** 400,00 262.898,95

43 ESTUDIO VARONA HOME 2024 SL B70830153 1.618,48 261.280,47

44 EXPOSITO CARDENAS SARA ***8929** 4.500,00 256.780,47

45 FAYOS CABEZUELO LAURA ***8562** 799,60 255.980,87

46 FERNANDEZ MARTINEZ ISABEL ***7308** 422,00 255.558,87

47 FERNANDEZ ORTIZ ENCARNACION ***0628** 2.498,84 253.060,03

48 FLORES CABRERA EVARISTO ***8745** 259,98 252.800,05

49 GAMEZ PORRAS FRANCISCO JAVIER ***7590** 2.853,80 249.946,25

50 GARCIA BERNAT MARIA CONCEPCION ***9193** 409,83 249.536,42

51 GARCIA LOPEZ FRANCISCO ***0398** 359,98 249.176,44

52 GARCIA MINGALLON MANUEL ***0451** 725,69 248.450,75

53 GARCIA MOLINA DAVID ***2741** 4.410,64 244.040,11

54
GARCIA-ESCRIBANO BARRIOS MARIA 
BELEN

***8866** 930,97 243.109,14

55 GARRIDO IGLESIAS RAFAEL ***4269** 4.500,00 238.609,14

56 GATA BLANCO RAFAEL ***7089** 1.453,84 237.155,30

57 GESTORIA GAEMIA, S.L B70959200 800,16 236.355,14
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Nº EMPRESA SOLICITANTE NIF/NIE
CUANTÍA

EUROS

CONTADOR
DECRECIENTE (225.000€)
+ Incremento financiación
112.813,62 € = 337.813,62 €

58 GIL LUQUE FRANCISCO ***2702** 1.318,17 235.036,97

59 GOMEZ GARCIA JULIO ALBERTO ***7232** 564,06 234.472,91

60 GONZALEZ ESCRIBANO MARIO ***4105** 619,98 233.852,93

61 GONZALEZ LOZANO PAULA DE LA SIERRA ***2217** 350,00 233.502,93

62 GONZALEZ MOLINA MARIA ASCENSION ***2124** 540,95 232.961,98

63 GUADALUSI S.COOP. AND. 999,96 231.962,02

64 GUERRA MONTILLA ANTONIO ***8871** 3.750,92 228.211,10

65 GUERRERO GARCIA CARLOS JAVIER ***1248** 400,82 227.810,28

66 IBAÑEZ CORREDERA ALEJANDRO ***4602** 1.330,01 226.480,27

67 JAEN MORENO MARIA MACARENA ***3077** 3.925,88 222.554,39

68 JIMENEZ JIMENEZ ENRIQUE ***1573** 385,98 222.168,41

69 KOROBKOV MYKHAILO ***5149** 458,58 221.709,83

70 LAGROUN MOUNIR ***2002** 259,98 221.449,85

71 LARA CORTES PEDRO JOSE ***1853** 1.423,43 220.026,42

72 LOPEZ GUIOTE BEATRIZ ***7210** 345,98 219.680,44

73 MARCOS SALVATIERRA ROCIO ***6240** 3.021,35 216.659,09

74 MARMOLES Y GRANITOS CHINALES SL B16358285 4.179,73 212.479,36

75 MARTINEZ CASTRO ISABEL ***8182** 105,00 212.374,36

76 MARTINEZ PULIDO JOSE ANTONIO ***7139** 1.344,46 211.029,90

77 MAYA SALAS MARIA ***6387** 3.111,43 207.918,47

78 MEDINA BADANELLI FERNANDO ***7291** 2.162,86 205.755,61

79 MENGIBAR GARCIA ESTEFANIA ***4378** 3.196,87 202.558,74

80 MILLA ATERO YASMINA ***8316** 780,00 201.778,74

81 MINGUEZ SANCHEZ ELOISA ***2445** 373,98 201.404,76

82 MOHAMMED MUBINU ***5869** 2.765,98 198.638,78

83 MONLLOR MUÑOZ RUBEN ANTONIO ***0097** 2.086,45 196.552,33

84 MONSELL PRADO LUCAS ***5461** 351,31 196.201,02

85 MORA ORTIZ MARGARITA ***1120** 168,49 196.032,53

86 MORALES CANALEJO MARIA DOLORES ***8618** 251,31 195.781,22

87 MORALES GONZALEZ SAMUEL ***8330** 1.914,29 193.866,93

88 MORENO BLASCO MARTA ***0812** 1.984,31 191.882,62

89 MORENO CAMPOS NURIA ***5753** 2.632,12 189.250,50

90 MORENO ZARZAVILLA INMACULADA ***0450** 4.271,67 184.978,83

91 MORENTE SARMIENTO CRISTIAN ***4974** 2.814,34 182.164,49

92 MUÑOZ PULIDO FRANCISCA ***5674** 629,14 181.535,35
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Nº EMPRESA SOLICITANTE NIF/NIE
CUANTÍA

EUROS

CONTADOR
DECRECIENTE (225.000€)
+ Incremento financiación
112.813,62 € = 337.813,62 €

93 MV JOYEROS SL B56805427 3.596,28 177.939,07

94 NAVAS BAILON ANGEL ***8649** 247,93 177.691,14

95 NIETO CHANQUET ROSA MARIA ***6212** 2.795,00 174.896,14

96 NINAILS SL B56768302 2.380,00 172.516,14

97 NUNCA KIETO, S.L. B70695176 4.500,00 168.016,14

98 ORTIZ JIMENEZ CRISTIAN ***1037** 1.589,98 166.426,16

99 ORTIZ MORENO MARIA DEL MAR ***7164** 1.369,69 165.056,47

100 ORTIZ MUÑOZ RAFAEL ***6813** 559,46 164.497,01

101 OSUNA RUIZ DIEGO PELAYO ***8675** 4.500,00 159.997,01

102 PAGADOR SANCHEZ DE MEDINA JAIME ***7353** 254,09 159.742,92

103 PASCUAL OSTOS CARLOS ***1800** 1.242,65 158.500,27

104 PAVON PALACIOS IRENE ***8919** 1.261,00 157.239,27

105 PAZ ALBAN ALICIA MARLENE ***2521** 1.222,63 156.016,64

106 PEREZ DE LA LASTRA COBOS ARANZAZU ***8712** 1.603,75 154.412,89

107 PEREZ DE LA ROSA MANUEL ***8910** 379,98 154.032,91

108 PEREZ JIMENEZ JOSE ***3514** 1.335,79 152.697,12

109 PIEDRAS RAMIREZ JUAN LUIS ***3226** 599,98 152.097,14

110 PINO REINA VIRGINIA ***8713** 2.058,00 150.039,14

111 PRIETO JIMENEZ RAUL ***4607** 483,98 149.555,16

112 PRIETO SANCHEZ VANESA ***4956** 313,40 149.241,76

113 PUERTO VALENCIANO ISABEL MARIA ***4382** 2.829,10 146.412,66

114 QIAO SUN AIPING ***1959** 4.500,00 141.912,66

115 RAMIREZ DIAZ SAMUEL ***0892** 1.283,80 140.628,86

116 REIFS BRAVO FUENSANTA ***7511** 1.064,63 139.564,23

117 REQUENA IGLESIAS ANTONIO ***5024** 776,25 138.787,98

118 RIOS MUJICA JESUS ALEXANDER ***8541** 4.500,00 134.287,98

119 RODRIGUEZ CASTRO ADRIAN ***6692** 330,31 133.957,67

120 RODRIGUEZ HERRERO MARIA CRISTINA ***6481** 4.500,00 129.457,67

121 RODRIGUEZ SOTOMAYOR MARIANO ***7457** 1.470,00 127.987,67

122 ROJANO FLORES JOSE MANUEL ***4612** 409,98 127.577,69

123 ROLDAN ROMUALDO BARBARA LUISY ***4495** 2.460,13 125.117,56

124 ROMERO ALCANTARA MARIA ***2398** 1.270,58 123.846,98

125 ROMERO VAZQUEZ ANGELA ***4987** 4.291,13 119.555,85

126 RUIZ ARANDA MARIA ARACELI ***1090** 479,19 119.076,66

127 RUIZ LEON ALEJANDRO MANUEL ***2704** 1.283,80 117.792,86
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Nº EMPRESA SOLICITANTE NIF/NIE
CUANTÍA

EUROS

CONTADOR
DECRECIENTE (225.000€)
+ Incremento financiación
112.813,62 € = 337.813,62 €

128 RUIZ ORTIZ FRANCISCO MANUEL ***3321** 200,00 117.592,86

129 RUIZ VALERO MARIA DOLORES ***4945** 593,44 116.999,42

130 SANCHEZ CRESPO JUAN JOSE ***8140** 1.309,79 115.689,63

131 SANCHEZ DE PUERTA TRUJILLO ALVARO ***1457** 1.133,66 114.555,97

132 SANCHEZ SOLER SOFIA ***3505** 376,70 114.179,27

133 SANTA CRUZ GOMEZ RAQUEL ***8150** 475,02 113.704,25

134 SANTIBURCIO ORTEGA MARIA LUZ ***6935** 2.290,28 111.413,97

135 SANTISTEBAN VEGA BEGOÑA ***3446** 790,99 110.622,98

136 SANTOS RODRIGUEZ CARMEN ***3104** 933,48 109.689,50

137 SEISDEDOS BENZAL ALEJANDRO ***5779** 2.259,98 107.429,52

138 SERRANO FERNANDEZ RICARDO ***3229** 459,98 106.969,54

139 SERRANO POVEDANO BORJA ISAAC ***8289** 4.500,00 102.469,54

140 SIBAJA GALVEZ RAFAELA ***6647** 1.151,00 101.318,54

141 SILVA LEON YARELIS MARIA ***4539** 339,98 100.978,56

142 SINGULAR ESPJ E70837893 3.499,66 97.478,90

143
SOMOSCUIDATODOS, SOCIEDAD 
LIMITADA

B16384356 4.500,00 92.978,90

144 SUAREZ FERNANDEZ JOSEFA INES ***8932** 115,54 92.863,36

145 SUPERKIDS CB E56638455 1.509,80 91.353,56

146 TOUNI LATIFA ***2503** 4.493,01 86.860,55

147 VALDIVIESO RAMOS ANA ***5121** 370,00 86.490,55

148 VARGAS GOMEZ GERMAN ***5908** 1.278,01 85.212,54

149 VARGAS MORENO JOSE MANUEL ***4609** 2.115,83 83.096,71

150 VAZQUEZ PEREZ JAVIER ***7365** 4.500,00 78.596,71

151 VAZQUEZ PEREZ JUAN PEDRO ***7365** 4.500,00 74.096,71

152 VELASCO MORIS ALVARO MIGUEL ***7362** 2.391,85 71.704,86

153 VERGARA GARCIA ALIN PATRICIA ***2917** 1.237,88 70.466,98

154 VICTORIO AGUADO CRISTINA ***1013** 3.927,85 66.539,13

155 VIGUERA PEREZ ENRIQUE ***1916** 1.672,92 64.866,21

156 VILLEN ESTEBANEZ LAURA ***3038** 1.222,50 63.643,71

157 WAQAS MUHAMMAD ***4167** 1.236,09 62.407,62

158 YOU YILIN ***9790** 2.164,12 60.243,50

159 ZURERA MENGUAL FERNANDO ***1417** 344,87 59.898,63

TOTAL 277.914,99
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ANEXO II:

CONVOCATORIA  DE  “INCENTIVOS  AL  AUTÓNOMO,  EMPRENDIMIENTO  Y
PROYECTOS DE AUTOEMPLEO 2024 -AUTOEMPLEO 2024-”  –AUTOEMPLEO 2024-.

Línea  1:  Empresas  de  Nueva  Creación:  Tipología  de  proyectos  de  Carácter  General  y
Proyectos de Economía Social. PERÍODO 2

RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITUDES DE EMPRESAS DESISTIDAS,  por no
presentar la documentación requerida en plazo, según se recoge en la cláusula 13.5 de las Bases
Reguladoras de la presente Convocatoria. 

PROYECTOS DE CARACTER GENERAL: 

Nº 
EMPRESA

SOLICITANTE NIF/NIE CAUSA DESESTIMIENTO

1  ALGOMALVAA SL B56866254

No  presenta  documentación  requerida  en  plazo:  Informe  de  Vida
Laboral  del  promotor,  Documento  acreditativo  Código  CNAE,
Certificado de Situación Censal Agencia Tributaria Central. 

2

ABOELHASSAN 
AHMED SHAABAN 
KAMEL ***8244**

No  presenta  documentación  requerida  en  plazo:  Certificado
Titularidad  Cuenta  Bancaria,   Certificado  de  Situación  Censal
Agencia Tributaria Central.

3 ASHE PAUL MICHAEL ***8937**
No  presenta  documentación  requerida  en  plazo:  Certificado  de
Situación Censal Agencia Tributaria Central. 

4
BERMUDO MOLINA 
SOFIA ***4572**

No  presenta  documentación  requerida  en  plazo:  Certificado
Titularidad Cuenta Bancaria.

5
BONILLA VALLE 
MIGUEL ANGEL ***3203**

No  presenta  documentación  requerida  en  plazo:  Documento
acreditativo Código CNAE, Certificado Titularidad Cuenta Bancaria,
Informe  de  Vida  Laboral  del  promotor,  Certificado  de  Situación
Censal Agencia Tributaria Central. 

6
CALERO ROMERO 
JAVIER ***6561**

No  presenta  documentación  requerida  en  plazo:  Certificado
Titularidad Cuenta Bancaria,Informe de Vida Laboral del promotor,
Certificado de Situación Censal Agencia Tributaria Central. 

7
CANO GARRIDO 
SANTIAGO ***3291**

No presenta documentación requerida en plazo: Certificado de estar
al corriente en obligaciones con Agencia Tributaria Central.

8
CUESTA MUÑOZ 
DAVID ***8878**

No  presenta  documentación  requerida  en  plazo:  Certificado
Titularidad Cuenta Bancaria,Certificado de Situación Censal Agencia
Tributaria Central. 

9
DE LA RIVA OJEDA 
RAFAEL ANTONIO ***5725**

No  presenta  documentación  requerida  en  plazo:  Certificado
Titularidad Cuenta Bancaria,Informe de Vida Laboral del promotor,
Documento  acreditativo  Código  CNAE,  Certificado  de  Situación
Censal Agencia Tributaria Central. Certificados de estar al corriente
en  obligaciones  con  Seguridad  Social,  Ayuntamiento,  Agencia
Tributaria Central. 

10
DIAZ MELGAR 
MANUEL RAFAEL ***6386**

No presenta documentación requerida en plazo: Certificados de estar
al corriente en obligaciones con Ayuntamiento y Agencia Tributaria
Central. 
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Nº 
EMPRESA

SOLICITANTE NIF/NIE CAUSA DESESTIMIENTO

11 ERMITARTE SL B70634175
No  presenta  documentación  requerida  en  plazo:  Certificado
Titularidad Cuenta Bancaria. 

12 FISCDLA SL B56886229

No  presenta  documentación  requerida  en  plazo:  Certificado
Titularidad Cuenta Bancaria,Informe de Vida Laboral del promotor,
Documento acreditativo Código CNAE.  

13
GARCIA ACOSTA 
CRISTINA ***0466**

No  presenta  documentación  requerida  en  plazo:  Certificado
Titularidad Cuenta Bancaria. 

14
GARCIA PORTO 
WILLIAM ***3480**

 No  presenta  documentación  requerida  en  plazo:  Justificantes  de
gasto y pagos.

15
GOMEZ DELGADO 
ANTONIO ***6463**

No  presenta  documentación  requerida  en  plazo:  Certificado
Titularidad Cuenta Bancaria.

16
GONZALEZ CORTES 
JUAN ***7368**

No presenta documentación requerida en plazo: Certificado de estar
al corriente en obligaciones con Ayuntamiento.  

17 JARABO SOSA ROCIO ***4259**
No  presenta  documentación  requerida  en  plazo:  Certificado  de
Situación Censal Agencia Tributaria Central. 

18 KOUTI MAYA ISAAC ***7127**
No presenta documentación requerida en plazo: Certificado de estar
al corriente en obligaciones con Agencia Tributaria Central. 

19
LLUCH LOPEZ 
ANTONIO ***7182**

No presenta documentación requerida en plazo:  Certificado de estar
al corriente en obligaciones con Agencia Tributaria Central. 

20
MADRID HERMAN 
RAFAEL ANGEL ***3284**

No presenta documentación requerida en plazo: Certificado de estar
al corriente en obligaciones con Ayuntamiento.    

21
MARQUEZ CAÑO 
LUCIA ***9850**

No presenta documentación requerida en plazo:  Certificado de estar
al corriente en obligaciones con Tesorería General de la Seguridad
Social.  Certificado  Titularidad  Cuenta  Bancaria,  Informe  de  Vida
Laboral  del  promotor,  Documento  acreditativo  Código  CNAE,
